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Dukeubazuarn€LigjinmbiVet€qeverisjenLokalet€Komunavet6Kosov€smenr.03/L-040,neni13Aktete
Kryetarit t€ Komun€s se Hanit te Elezit, si ihe Statutit t€ Komun€s me nr ' 011424012023 e datds 30 '05 '2023 ' neni 57

.Ui Rt t"t e Kryetarit t€ Komunds, Kryetari i Komunds merr k€t€:

VENDIM
(P€r themelimin e gruPit Punues)

l. Formohet grupi punues, i cili do td hartoj€ Korniz€n Afatmesme Buxhetore td Komun€s sd Hanit t€ Elezit p€r

vitet 2025-- 2027 ,duke u bazuar n€ Qarkoren Buxhetore 0112025 '

2. Grupi punues do t€ ketij kete perberje:

2.1 Sevdi Dernjani, N6nkryetar i Komun€s

2.2 Liridona Ballazhi, Shefe e Kabinetit te Kryetarit

2.3 Florim Shkreta, Kryesues i Kuvendit Komunal'

2.4 Lindita Ballazhi, Drejtore p€r Buxhet dhe Financa

2.5 Kimete Kuka Hasallari, Drejtore p€r Sh€ndet€si dhe Mir€qenie Sociale

2.6 Arbenita Bajramaliu, Drejtore pEr Kultur€' Nni dhe Sport

2.7 Hisni Luri, Drejtor Pdr Arsim

2.8 Natyra Kalisi, brejiore e Administart€s sd Piirgiithshme

2.9 MajtinAa KaloshiiDrejtore per Zhvillim Ekonomik dhe Turiz0m

2.l0Arsim Dernjani, Drejtor pei Sherbime Publike dhe Emergienc€

2.11 Abduraman Bushi, brejior per Bujqdsi' Blegtori dhe Zhvillim Rural

2.12 NexhmeOin OJ, 6r"1tor per UrUanizem, Kidaster dhe Mbrojtje t€ Mjedisit

2.13 Bajrush Laqi, Shefi Zyr€s Ligiore 
-.

2.14 Sevime Bajrami, Zyrtare Kryesore Financiare

2,l5Ajete Duraj, Udhdheqiise e Personelit

3. Nenkryetari i Komun€s, Sevdi Dernjani caklohet Koordinatori t^^gl:pit punues pdr Hartimin e Korniz€s

Afatmesme Buxhetore t0 Komun€s sd Hanit td Elezit p€r vitet 2025 - 2027 '

4.DetyrateGrupitpunuest€em€ruar.sipaspiktis2t€k€tijVendimi€sht6qtitdhartoj€Korniz€nAfatmesme
Buxhetore t€ Komunes s€ Hanit t€ Elezit pJr "i", 

2025 -i027, brenda afatit kohor, n6 piirputhje me dispozitat

ligjore dhe n€nligiore n€ fuqi'

5.Zyrapdrinformimduhett€bejpublikiminek€tijaktidhet€publikojdat€ndfaqenzyrlaredhendkanalettjera
komunikuese.

6. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e n€nshkrimit nga Kryetari i Komunds'

Me kete vendim njoftohen:

-Grupi punues,

-Drejtoria per Buxhet dhe Financa,

-Arkivit tE Komunds

Data:22.05'2024
Hani iElezit

an it t€ Elezit
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